
様式3

〔競争入札によるもの〕

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・応
募者数

1 ガスの供給

支出負担行為担当官
国立保健医療科学院
総務部長　小柳　隆一

埼玉県和光市南２－３－６

令和6年9月4日
日本瓦斯株式会社
東京都渋谷区代々木4-31-8

9010001061924 一般競争入札 14,691,249円 14,521,470円 98.8% 2 者

2
高速液体クロマトグラフ質量分析計
一式の購入

同上 令和6年9月9日
ダイオテック東京株式会社
東京都台東区東上野6-2-1

4010501031506 一般競争入札 39,600,000円 39,600,000円 100.0% 1 者

3
加熱脱離ガスクロマトグラフィー質
量分析計保守一式

同上 令和6年9月10日
島津サイエンス東日本株式会社
東京都台東区浅草橋5-20-8

7010501032617 一般競争入札 1,261,260円 1,208,460円 95.8% 1 者

4
令和６年度自家用電気工作物定期
保守点検業務一式

同上 令和6年9月30日
門倉テクノ株式会社
群馬県前橋市上小出町3-1-5

9070001004654 一般競争入札 3,949,000円 3,520,000円 89.1% 2者

落札率
（％）

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

NO
物品・役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名
競争等の別（総合評

価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）


	③R6.9

